
UCHWAŁA NR 689/XXI/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr 688/XXXI/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 14 maja 
2009 r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 położonego w budynku 

przy ul. Lubomelskiej 5 w Lublinie stanowiącego własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 782) 
oraz § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały nr 466/XI/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 21 listopada 
2019 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących  mieszkaniowy 
zasób Gminy Lublin (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2019 r. poz. 6784) - Rada 
Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uchyla się uchwałę nr 688/XXXI/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 14 maja 

2009 r. w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 12 położonego w budynku 
przy ul. Lubomelskiej 5 w Lublinie stanowiącego własność Gminy Lublin. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Id: 94191865-9C9B-4CAD-811B-A591C650D552. Podpisany Strona 1 z 1




